[ 110720255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

METABOND INTELLIGENT AGRICULTURE SDN. BHD.

ANJU HOSPITALITY7

SDN. BHD.

MAC TRADE GLOBAL SDN. BHD.

STW TECHNIC SDN. BHD.

PAC VENTURE MARINE SDN. BHD.

STEM DEVELOPMENT

SDN. BHD.

OMKAR PACKAGING (M)

MAYLAND GLOBAL SDN. BHD.

FLM MANAGEMENT SDN. BHD.

SDN. BHD.

TANG BUAN SENG CREDIT SDN.BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202001010012 (1366332-W)

202401020866 (1566715-D)

201001025044 (908948-M)

202301031580 (1525503-D)

201601037490 (1208431-K)

201801040502 (1302533-X)

202301006762 (1500683-A)

202301004589 (1498508-K)

202401009234 (1555084-A)

198401001850(114365-D)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025

11/06/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 110720255512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

Nama Syarikat/
Company Name

YUNDA EXPRESS (PENAMPANG) SDN. BHD.

ELLE STUDIO HOLDINGS SDN. BHD.

LOONG HWA RESOURCES SDN. BHD.

COTTON LOT SDN. BHD.

ELICAR SDN. BHD.

KASIH HIJRAH SDN. BHD.

EL BUSINESS SOLUTION GROUP (M) SDN. BHD.

DASABAH SDN. BHD.

No. Pendaftaran/ Trk Surat/
Registration No. Date of
Letter 551 (1)

202301022653 (1516576-P) 11/06/2025
200801037321 (838663-X) 11/06/2025
202001004983 (1361303-P) 11/06/2025
201901027564 (1336891-T) 11/06/2025
201201007769 (981289-K) 11/06/2025
200601017383 (737135-H) 11/06/2025
200201029183 (596846-W) 11/06/2025
199101004371 (214681-M) 11/06/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 11 haribulan JULAI 2025

Dated at Kuala Lumpur this 11lth day of JULAI 2025

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR

Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /

Assistant Registrar of Companies,Malaysia



